证券代码：300342               证券简称：天银机电            公告编码：2018-074

常熟市天银机电股份有限公司

关于全资子公司增加经营范围并完成工商变更登记的公告

常熟市天银机电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到全资子公司

北京华清瑞达科技有限公司（以下简称“华清瑞达”）的通知，因业务发展需要，

华清瑞达增加了经营范围，且已完成了工商变更登记手续，并取得了由北京市工

商行政管理局海淀分局换发的《营业执照》。具体变更情况如下：

变更前：

经营范围：技术推广、技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；软件开

发；计算机系统服务；应用软件服务；自然科学研究与试验发展；工程和技术研

究与试验发展；销售自行开发后的产品。（企业依法自主选择经营项目，开展经

营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

变更后：

经营范围：技术推广、技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；软件开

发；计算机系统服务；应用软件服务；自然科学研究与试验发展；工程和技术研

究与试验发展；销售自行开发后的产品；委托加工机械设备、计算机、仪器仪表。

（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

特此公告。

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2018 年 11 月 1 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。